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PL-FGSD-1011HP, PLANET markasının 802.3at PoE Plus Switch Ailesine ait yeni bir ürünüdür. Üzerinde 8-port 10/100Mbps 802.3at/af 

Power over Ethernet, 1 Gigabit port ve 1 Gigabit SFP port bulunmaktadır. PoE bütçesi 120 watt'tır. DIP switch ile "Standart", "VLAN" ve 

"Extend" çalışma seçenekleri seçilebilir. "Extend mod ile PL-FGSD-1011HP port başına 10Mbps duplex çalışır, Ethernet 100 metre sınırını 

aşarak 250 metre mesafede 30-watt PoE güç takviyesi yapar. Masaüstünde kullanılabilir 9-inch kompakt metal şasiye sahiptir. Fana sahip 

değildir sessiz çalışır. Küçük işyerlerinin network'lerinde ideal çalışır.

Mini-GBIC yuva haricen takılacak olan SFP'yi otomatik tanır ve dual speed destekler. Sinyal mesafesi 550 metre'den 2 km (multi-mode 

fiber)'ye ve 10/20/30/40/50/60/70/120 km'ye (single-mode fiber ya da WDM fiber) kadar mesafelere ulaştırılabilir. Backbone switch'lere 

erişim ve uzak mesafeden merkezi izlemek amacıyla kullanılır.

HD IP Güvenlik Sistemi için Merkezi Güç Dağıtımı

Fiber-Optik Arayüzü Sayesinde Network'ü Uzak Noktalara Taşımak Mümkün

IEEE 802.3at PoE Standardını destekler

End-span PSE (120-watt PoE bütçesine sahip)

Her port 30-watt PoE güç beslemesi yapar ve PoE destekler 

Fansız tasarım

Extend mod'da 250 metre mesafeye kadar 30-watt güç çıkışına sahip

IP güvenlik uygulamaları için VLAN İzolasyon mod'a sahip


